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MT3200 スペアパーツリスト





1
2
3
4
5

パーツナンバー
4-108650/34

4-108675
460029

4-108647
438319

パーツ名称
ウエイトトレー

カバー
ゴムクッション

キーボード
サポート



101
102
103
104
105
106
108
109
110
111
112
115
115
116
117

パーツナンバー パーツ名称
5-101514 スレッドシャフト
4-101740 リング
4-104590 ディスク
4-104588 スプリング
4-104589 ディスク
5-103258
4-104652
4-104650
5-102161
5-101447
5-103533

メインシャフト、フランジASSY
スプリング
ブッシング
ディスク

エンコーダー
ピックアップセンサー

モーター（AC230V）+ プーリー
モーター（AC115V）+ プーリー

モーターブラケット
ベルト

5-103200
5-103201
4-104598
3-03052



9300
201
204
205
301
302
303
304
305 4-108612 スプリング

5-103204 エンコーダーボード
5-103205 ボード
4-108799 サポート + エンコーダー

4-108611 スプリング
4-108594 ブッシング
5-103203 ディスタンスバー

パーツナンバー パーツ名称
5-100965 ディスタンスASSY
4-108592 サポート



401
402
403

4-108606 ディスタンスレバー
450073 リング

パーツナンバー パーツ名称
4-108607 ターミナル



501
502
510
511
513
514

パーツナンバー パーツ名称
4-105459/34 シールド

433637 ブッシング
4-109117 スプリング
4-109005
383372

5-102922

リミットスイッチ
プレート

シールドバー





4
111
112
115
115
302
303
511
602
604
608
609
609
610
611
619
620
621
626
628

ヒューズキット（8AT）
フラットケーブル（8VIE L.1100)
フラットケーブル(6VIE L.1100)
フラットケーブル(4VIE L.900)

フラットケーブル(3P VASCHET)
ケーブル

安全スイッチ
ケーブル

メインボード + スイッチ
ケーブル
ケーブル

電源スイッチ
5-102043
449319

4-109588
4-109587
453698

4-109501

256213
4-108093
5-103206
3-01943
4-107853
3-01941

5-103201 モーター + プーリー
5-103204 エンコーダーボード
5-103205
4-109005

マグネットボード
リミットスイッチ

5-101447 エンコーダー
5-103533 ピックアップセンサー + ケーブル
5-103200 モーター + プーリー

パーツナンバー パーツ名称
4-108647 キーボード




